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Akzo Nobels fastighet i Stockholm såld 

Stockholm, Sverige, 30 juni, 2006 - Akzo Nobel (Euronext Amsterdam: AKZ; 
Nasdaq: AKZOY), meddelar idag att man har sålt sitt kontor i Nacka/Stockholm 
till Länsförsäkringar Liv, vars fastigheter förvaltas av Humelgården Fastigheter. 
Fastigheten, som består i 17,000 m² kontor och laboratorier, såldes för SEK 280 
miljoner. 

På Akzo Nobels kontor på Sickla Industriväg 6 i Nacka arbetar ca 300 personer på 
Akzo Nobel AB och koncernens bolag Decorative Coatings International, Casco 
Adhesives och Pulp and Paper Chemicals (Eka). Akzo Nobel kommer inte att flytta, 
utan har avtalat med Humlegården om att hyra de kontor och laboratorieutrymmen som 
man idag har behov av. Kvarvarande lokaler kommer att hyras ut till andra hyresgäster.  
 
De senaste åren har Sicklaområdet i Nacka blivit ett allt mer attraktivt läge. Hammarby 
Sjöstad har vuxit fram snabbt och nu även Sickla köpkvarter. Beslutet att sälja 
fastigheten beror på dessa goda marknadsförutsättningar i kombination med det 
faktum att Akzo Nobel idag inte helt fyller lokalerna.  

Akzo Nobel har 4000 anställda i Sverige på mer än 20 platser över hela landet. Den 
svenska delen av verksamheten omsatte år 2005 ca 12 miljarder kronor och 
spenderade cirka 450 miljoner kronor på forskning och utveckling. De senaste åren har 
Akzo Nobel investerat 500 - 700 miljoner kronor per år i de svenska verksamheterna. 
Under 2005 gjordes större investeringar i utbyggnad av verksamheten för Etylenaminer 
i Stenungsund, i Örnsköldsvik för Cellulosaderivat samt i en ny Järnkloridfabrik i 
Skoghall. 

 
Om Akzo Nobel  
Akzo Nobel är ett internationellt Fortune 500-företag, noterat på både Euronext Amsterdam och NASDAQ. Koncernen 
finns också med på Dow Jones Sustainability Indexes. Akzo Nobel förser kunder över hela världen med läkemedel, 
veterinärmedicin, färg och kemi. Vi har 61 500 medarbetare inom våra fyra verksamhetsområden. De är indelade i 13 
affärsområden med verksamhet i över 80 länder. Omsättningen för 2005 uppgick till ca SEK 120 miljarder. Vårt 
huvudkontor finns i Nederländerna. 
 
Internet: www.akzonobel.se  
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